[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 285/CIB/2015
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 198ª reunião ordinária do dia 19 de novembro de 2015,

APROVA
A solicitação de recurso federal para aquisição de equipamentos e material permanente, oriundos de Emenda Parlamentar 22530012 (Senador Casildo Maldaner), no valor de R$ 100.000,00, Proposta 09129.733000/1150-01, para estruturação da Atenção Básica, Município de PINHALZINHO. Portaria MS 2198/2009.
Florianópolis, 19 de novembro de 2015.

	JOÃO PAULO KLEINUBING
	SIDINEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS